.  ■ • f vi

SMP B DíèNCI A

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINIfO

GOVEIRNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIvV

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
n.JOK^C^

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação 11.006/2025, referente
ao Processo Administrativo n® 11.006/2025, o(a) Sr(a). ANTONiA JOSEANA LIMA

COUTINHO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SECRETARIA DE CULTURA E

TURISMO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n^ 14.133 de 1^ de abril de

2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

21.488.092/0001-70 - REY VAQUEIRO PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA

CONTRATATAÇAO DE EMPRESA
PARA REALIZAÇÃO DE SHOW
artístico do cantor REY
VAQUEIRO EM ALUSÃO AOS
FESTEJOS DO MUNICÍPIO DE
INDEPENDÊNCIA CE.

QTD.

1.00

UND. : V. REF. V. UNIT. I V. TOTAL

Serviço I  283.333.3 200.000.0
200.000.00

VALOR TOTAL 200.000,00

Adjudicado para REY VAQUEIRO PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

21.488.092/0001-70, pelo melhor valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), em

11/04/2025.

Antonia Joseana Lima Coutínho

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ToL; (851 3675.2259 I wwvtf.jnd<?por»<JpncÍ3.cf'gov.br
Rua do Cruzeiro. 244 - Coniro, lndopondé-fic{<)/CE

CEP: 6-'5S4C-000 i CNPJ: 07,982.028.A-J00140

Z/
IHOHPENDÊNCIA

PAÇO MUNICIPAl. 0EP. ALCEU VIEIRA COin INHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
/.Ííi

V
U. fLSJ —- ̂  ,
j. vu

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 11.006/2025

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
ANTONIA JOSEANA LIMA COUTINHO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n^

14.133 de 12 de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de

licitação n2 11.006/2025, referente ao Processo Administrativo n^ 11.006/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

21.488.092/0001-70 - REY VAQUEIRO PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO

"CONTRATATAÇÃO DE ' EMPRESA
PARA REALIZAÇÃO DE SHOW
ARTÍSTICO DO CANTOR REY
VAQUEIRO EM ALUSÃO AOS
FESTEJOS DO MUNICÍPIO DE
INDEPENDÊNCIA CE.

MARCA QTD.

1,00

UND.

Serviço

V. REP. V. UNIT. V. TOTAL

283.333.3 200.000.0
O

200.000,00

VALOR TOTAL i 200.000,00

Homologado para REY VAQUEIRO PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

21.488.092/0001-70, pelo melhor valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), em

11/04/2025.

Antonla Joseana Lima Coutinho

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Te!.; (SO] 3Fi75,.''259 i wwvv.tndepnficíenci.^.çí^.çov.br

Rua do Cruzeiro. 244 - Centro. Independóncia/CE
CEP: 63640-000 i CNPJ-. 07.982.02tí/O0OVl0